公司简历
   广州锡杨电子股份有限公司是一家专业从事嵌入式工控机
和嵌入式计算机主板销售与研发的高新技术企业 ; 自 2008 年
公司成立以来，以高效、规范、科学地管理，取得快速、稳定
的发展。产品以及业务涉及金融、超市、智能交通、大型家电
制造、新能源开发、机电测试、汽车检测、安防监控与存储、
轨道交通、高速公路 ETC 新建与改造、环境监测、军工、医疗、
教育、视觉检测与手机点胶、能源石化与电力输送等多种行业，

W21R-X-06 21.5 寸有风扇平板 /I5-8260U/8G/128G/4USB/4 串 /2LAN I226V/DC12V 7A 电源适配器
W21R-X-07 21.5 寸有风扇平板 /I5-1135G7/8G/128G/4USB/4 串 /2LAN I225V/DC12V 7A 电源适配器
   订购信息
- 13 -
 W24R-X( 有风扇工业平板电脑 )
W24R-X-01 23.6 寸有风扇平板 /J1900/4G/128G/4USB/4 串 /2LAN 8111H/DC12V 5A 电源适配器
W24R-X-02 23.6 寸有风扇平板 /J4125/4G/128G/4USB/4 串 /2LAN 8111H/DC12V 5A 电源适配器
W24R-X-03 23.6 寸有风扇平板 /J6412/8G/128G/4USB/4 串 /2LAN 8111H/DC12V 5A 电源适配器
W24R-X-04 23.6 寸有风扇平板 /I5-4300U/8G/128G/4USB/4 串 /2LAN 8111H/DC12V 5A 电源适配器
W24R-X-05 23.6 寸有风扇平板 /I5-6300U/8G/128G/4USB/4 串 /2LAN I210AT/DC12V 5A 电源适配器
W24R-X-06 23.6 寸有风扇平板 /I5-8260U/8G/128G/4USB/4 串 /2LAN I226V/DC12V 7A 电源适配器
W24R-X-07 23.6 寸有风扇平板 /I5-1135G7/8G/128G/4USB/4 串 /2LAN I225V/DC12V 7A 电源适配器
   订购信息
   产品参数
项目 描述
显示性能